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Odpowiedź na interpelację w sprawie ponownego uruchomienia Poradni Reumatologiczno-Ruchowej 
przy szpitalu w Pokoju, który wchodzi w skład Stobrawskiego Centrum Medycznego. 

                 Szanowna Pani Radna, 

                Odpowiadając na interpelację w sprawie ponownego uruchomienia Poradni 
Reumatologiczno-Ruchowej przy Szpitalu w Pokoju, który wchodzi w skład Stobrawskiego Centrum 
Medycznego, uprzejme informuję, iż w tej chwili Stobrawskie Centrum Medyczne udziela 
ambulatoryjnych świadczeń zdrowotnych z zakresu reumatologii w przychodni przyszpitalnej w Kup               
i nie dysponuje wystarczającą liczbą lekarzy specjalistów oraz środków finansowych do udzielania 
świadczeń zdrowotnych w obu lokalizacjach tj. w Kup i w Pokoju.

                   Należy zauważyć, iż uruchomienie Poradni Reumatologicznej w Pokoju musiałoby zostać 
poprzedzone ogłoszeniem odpowiedniego postępowania konkursowego przez Opolski Oddział 
Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia, w celu zapewnienia finansowego funkcjonowania 
Poradni. Obecnie jednak nie toczą się żadne postępowania w powyższym zakresie.

                  W aktualnej sytuacji coraz większe znaczenie przypisuje się konsolidacji świadczeń 
zdrowotnych, co pozwala na optymalne wykorzystanie zasobów. Ponadto w Szpitalu Kup działa 
Poradnia Reumatologiczna. Nadmieniam, iż niewielka odległość od Szpitala w Pokoju powoduje, iż 
funkcjonowanie takiej samej poradni w obu lokalizacjach, staje się nieracjonalne.

                 Mimo intencji przedmiotowej interpelacji, jaką jest umożliwienie dostępu do poradni 
Reumatologicznej mieszkańcom powiatu namysłowskiego na terenie tego powiatu i prawdopodobnie 
skrócenie czasu oczekiwania na konsultację lekarską, obecnie nie ma możliwości utworzenia 
specjalistycznej Poradni Reumatologicznej przy Szpitalu w Pokoju, z uwagi na problem systemowy,                
w tym w szczególności finansowy oraz kadrowy.

 Z poważaniem

                                             

Wicemarszałek Województwa Opolskiego

Roman Kolek

Sprawę prowadzi:  Joanna Wołek
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